
ZARZĄDZENIE NR 89/2012  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12.06.2012r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji ds. Etyki. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza  

co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin pracy Komisji ds. Etyki stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta Mława 
 


